
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905653  Gruppe Regionsoberliga Frauen West

Datum 15.02.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft SpVgg Brandlecht-Hestrup II

Spielort Nordhorn, KSH 3 Euregium  Gastmannschaft SV Alemannia Salzbergen

 

Heimmannschaft

SpVgg Brandlecht-Hestrup II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Daems, Emma - - 03:29

5 Holboer, Alina - - 2 1/1

6 De Lange, Julie - - 3 18:51

10 Rohrbach, Celina - - 5 2/3

11 Bloemen, Insa - - 3

12 Sandschulten, Lena - -

14 Wolf, Clarissa - - 4 1/1 07:47

15 Vogel, Elisa - - 1

16 Egbers, Lea - - 1 24:11 29:51

17 Weusmann, Meike - - 1

18 Dura, Jasmin - - 1

21 Konjer, Femke - - 1

22 Paertmann, Svenja - - 0/1 39:37

33 Brünink, Mareike - -

A Paertmann, Marc - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Alemannia Salzbergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kreimer, Esther - - 3 40:00

3 Robers, Joline - - 06:37

6 Fischer, Sofie - -

7 Temmen, Jana - -

8 Plüth, Carina - - 02:17 55:27

10 Winkler, Lena - -

12 Kreimer, Paulina - -

16 Loh, Merle - -

17 Giese, Viktoria - - 5 3/3

19 Seggering, Frederike - - 1 35:56

27 Bollen, Heike - - 4 3/3

91 Bida, Jana - -

A Hövels, Andre - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:41

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 52:41

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kessler, Frank - - - - -

Zeitn. Holboer, Elisa - - - - -

Sek. Hollen, Jolelyne Ama - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SpVgg Brandlecht-Hestrup II

Ergebnis 22:13 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:17 Verwarnung 8 Plüth, Carina

Heim 03:29 2 Minuten 2 Daems, Emma

Gast 03:34 0:1 7m mit Tor 17 Giese, Viktoria

Heim 04:43 1:1 Tor 10 Rohrbach, Celina

Gast 05:57 1:2 Tor 2 Kreimer, Esther

Gast 06:07 1:3 Tor 17 Giese, Viktoria

Gast 06:37 2 Minuten 3 Robers, Joline

Heim 06:50 2:3 7m mit Tor 5 Holboer, Alina

Heim 07:47 Verwarnung 14 Wolf, Clarissa

Gast 08:01 2:4 7m mit Tor 17 Giese, Viktoria

Heim 08:22 3:4 Tor 6 De Lange, Julie

Heim 10:10 4:4 Tor 6 De Lange, Julie

Gast 11:11 4:5 Tor 19 Seggering, Frederike

Heim 11:21 5:5 Tor 10 Rohrbach, Celina

Gast 11:37 5:6 Tor 17 Giese, Viktoria

Heim 11:49 6:6 Tor 6 De Lange, Julie

Heim 13:14 7:6 Tor 11 Bloemen, Insa

Heim 15:11 8:6 7m mit Tor 14 Wolf, Clarissa

Gast 17:01 8:7 Tor 2 Kreimer, Esther

Heim 18:51 Verwarnung 6 De Lange, Julie

Heim 19:23 9:7 Tor 5 Holboer, Alina

Heim 20:05 10:7 Tor 11 Bloemen, Insa

Heim 22:01 11:7 Tor 17 Weusmann, Meike

22:41 Auszeit Gast

Heim 24:11 Verwarnung 16 Egbers, Lea

Gast 24:21 11:8 7m mit Tor 27 Bollen, Heike

Heim 27:37 12:8 Tor 10 Rohrbach, Celina

Heim 29:09 13:8 Tor 21 Konjer, Femke

Heim 29:51 2 Minuten 16 Egbers, Lea

Heim 32:57 14:8 Tor 15 Vogel, Elisa

Gast 34:17 14:9 7m mit Tor 27 Bollen, Heike

Gast 35:56 2 Minuten 19 Seggering, Frederike

Heim 36:00 15:9 7m mit Tor 10 Rohrbach, Celina

Gast 38:13 15:10 7m mit Tor 27 Bollen, Heike

Heim 38:47 16:10 Tor 16 Egbers, Lea

Heim 39:37 2 Minuten 22 Paertmann, Svenja

Gast 40:00 2 Minuten 2 Kreimer, Esther

Heim 40:02 17:10 7m mit Tor 10 Rohrbach, Celina

Gast 41:17 17:11 Tor 27 Bollen, Heike

Heim 42:52 18:11 Tor 18 Dura, Jasmin

Heim 44:34 19:11 Tor 14 Wolf, Clarissa

Heim 45:29 20:11 Tor 14 Wolf, Clarissa

Heim 46:42 20:11 7m ohne Tor 10 Rohrbach, Celina

Heim 48:37 21:11 Tor 11 Bloemen, Insa

52:41 Auszeit Gast

Gast 55:27 2 Minuten 8 Plüth, Carina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:31 21:11 7m ohne Tor 22 Paertmann, Svenja

Gast 57:03 21:12 Tor 2 Kreimer, Esther

Gast 59:14 21:13 7m mit Tor 17 Giese, Viktoria

Heim 59:28 22:13 Tor 14 Wolf, Clarissa
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